



مرکز شرکت‌ها و موسسات دانش بنیان
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری

ب. نام خدا

طرح حمایتی به منظور برگزاری وبینارهای ارائه نیازمندی فناورانه صنایع

هدف طرح:

ارائه حمایت‌های زیرساختی، اطلاعاتی، تبلیغاتی و مالی مرکز شرکت‌ها و موسسات دانش بنیان به کارگزاران تبادل فناوری به منظور برگزاری وبینار ارائه نیازمندی‌های صنعتی.

چارچوب طرح:

در ابتدا کارگزاران تبادل فناوری با متقاضیان صنعتی ارتباط گرفته و نیازمندی آنها را شناسایی و در قالب نیازمندی‌های اولیه صنعت مستندسازی و پس از رویداد در قالب RFP استاندارد در سامانه مربوط بارگذاری می‌کنند. نیازهای اولیه مورد بررسی قرار می‌گیرد، در صورت تایید آنها امکان ارائه نیازمندی فناورانه در وبینار از طرف تقاضا وجود دارد.

پیش از برگزاری وبینار شرکت‌های مرتبط با نیازمندی‌های مد نظر، شناسایی شده و توسط کارگزار تبادل فناوری ارتباط اولیه با آنها به منظور حضور در وبینار گرفته می‌شود. همچنین اطلاع رسانی عمومی حول این موضوع صورت می‌گیرد. با ارائه نیازمندی‌ها در وبینار، شرکت‌های توانمند به منظور حل نیازمندی‌های ارائه شده، با کارگزار ارتباط گرفته و جلسات B2B بین شرکت‌های فناور و طرف تقاضا صورت می‌پذیرد. این جلسات می‌تواند به صورت حضوری و یا مجازی باشد. در نهایت تفاهم نامه همکاری امضا شده و روال پیگیری تفاهم نامه‌ها و انعقاد قرارداد نهایی ادامه می‌یابد.

حمایت‌های مد نظر:

- الف) حمایت‌های زیر ساختی: امکان استفاده کارگزاران تبادل فناوری از پلتفرم ارائه وبینار
- ب) حمایت‌های تبلیغاتی: اطلاع رسانی برگزاری وبینار به شرکت‌های دانش بنیان حداقل یک هفته قبل از برگزاری وبینار
- ج) حمایت‌های اطلاعاتی: شناسایی شرکت‌های دانش بنیان مرتبط با هر نیازمندی و ارائه اطلاعات تماسی

آنها به کارگزار به منظور ارتباط گیری قبلی

(د) حمایت های مالی:

نوع رویداد	حمایت مالی	تشویقی RFP	تشویقی قرارداد نهایی
رویداد یک روزه	پرداخت هزینه کارگزاری تا سقف ۱۵ میلیون	حداکثر ۵۰۰ هزار تومان به ازای هر RFP و تا سقف ۱۰ میلیون تومان	مطابق تفاهم نامه

وظایف کارگزار:

الف) تدوین RFP نیازمندی های مد نظر برای ارائه در وبینار و ارسال از طریق سامانه مربوطه (ارائه نیازمندی در وبینار منوط به تایید RFP آن نیازمندی ها در سامانه می باشد).

ب) ارتباط گیری با شرکتهای معرفی شده از طرف مرکز شرکتهای دانش بنیان به منظور ارائه پروپوزال حل نیازمندی و همچنین حضور در وبینار

ج) ارسال فایل ارائه وبینار حداقل سه روز قبل از برگزاری

د) هماهنگی با متقاضی صنعتی به منظور حضور در وبینار و تشریح نیازمندی ها

ه) ارتباط گیری با شرکت کنندگان دارای راه حل و جمع آوری پروپوزال های آنها

و) بررسی پروپوزال های ارائه شده و برگزاری جلسات B2B به صورت مجازی یا حضوری

ز) ارائه گزارش از جلسات B2B بعد از هر رویداد

ارزیابی عملکرد کارگزاران:

- در هر سال امکان برگزاری ۲ وبینار برای هر کارگزار تبادل فناوری فراهم است. در صورتی که حداقل ۱ نیاز فناورانه به قرارداد نهایی منجر شود، امکان برگزاری ۲ وبینار دوم نیز فراهم است.
- مبالغ پرداختی به ازای تدوین RFP ها، پس از ارائه در سامانه دانش بنیان و تایید نهایی پرداخت خواهد شد.
- سهمیه در نظر گرفته شده برای RFP های ارائه شده در وبینارها از سهمیه RFP های تفاهم نامه و همچنین قراردادهای آن جدا می باشد.